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INGRESSOS

DISPENDIOS

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

Exercicio

Atual

Exercicio
Anterior

RECEITA ORCAMENTARIA (1)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Vinculados & Educagéo

Recursos Vinculados a Satde

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social

Outras Destinacdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il

Transf. Recebidas para a Execugdo Orgamentaria

Transf. Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transf. Recebidas para Aportes de recursos para o0 RPPS

Transf. Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (l11)

Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscri¢céo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

18.012.558,60

18.012.558,60

18.012.558,60

1.736.508,94

1.736.508,94

13.039.640,40

13.039.640,40

13.039.640,40

2.382.453,82

1.176.601,42
2.981,32
1.202.871,08

DESPESA ORCAMENTARIA (V1)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Vinculados a Educacéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados & Seguridade Social

Outras Destinagdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)

Transf. Concedidas para a Execugédo Orcamentaria

Transf. Concedidas Independentes de Execugdo Orgcamentaria
Transf. Concedidas para Aportes de recursos para 0 RPPS

Transf. Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

16.058.884,50

16.058.884,50

16.058.884,50

2.960.710,88

1.175.926,82
2.981,32
1.781.802,74

14.374.243,61

14.374.243,61

14.374.243,61

342,58

342,58

1.294.546,82

1.294.546,82
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INGRESSOS DISPENDIOS
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio
Atual Anterior Atual Anterior
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (Iv) 181.263,49 428.302,28 | SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX) 909.729,86 181.263,49
Caixa e Equivalentes de Caixa 181.263,49 428.302,28 | Caixa e Equivalentes de Caixa 909.729,86 181.263,49

Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I+11+111+1V)

19.930.331,03

15.850.396,50

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(X) = (VI+VII+VIII+IX)

19.929.325,24

15.850.396,50
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EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ecers [ DEOUGOESOA | | pecema | DEDUGOESOA |
NGRS AR ORCAMENTARIA CIRE A SN A ORGCAMENTARIA

RECEITA ORCAMENTARIA (1)
Ordinéria
Vinculada 18.013.932,83 1.374,23 18.012.558,60 13.039.640,40 13.039.640,40
Recursos Vinculados a Educacgéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 18.013.932,83 1.374,23 18.012.558,60 13.039.640,40 13.039.640,40
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinacdes de Recursos

TOTAL 18.013.932,83 1.374,23 18.012.558,60 13.039.640,40 13.039.640,40
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